様式第1号（第7条関係）

燕市有機ＪＡＳ等認証取得支援補助金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日
燕市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　補助金の交付を受けたいので、燕市有機ＪＡＳ等認証取得支援補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　　なお、私（申請者）は、補助金交付の対象要件を確認するために必要があるときは、市が市税等の滞納状況を調査すること及びこの申請書の記載事項等を公簿等により確認することについて同意します。

　１　取得又は更新した認証の種類（該当する項目にチェックする）
□　有機ＪＡＳ認証
□　ＧＡＰ認証
□　ＨＡＣＣＰ認証

２　交付申請額
　　　　　　　　　　　円
　（１）補助対象経費（税抜）
	①認証機関が実施する審査及び調査に要した費用
※振込手数料、郵送料、申請書式集代、登録認証機関年会費及び認証シール発行に係る費用を除く

円

	②他の制度による補助金等
	円

	③補助対象経費（① - ②）
	円

３　添付書類
（１）補助対象認証を取得又は更新したことが分かる書類の写し
（２）領収書等の補助対象経費の内容が分かる資料
（３）その他市長が必要と認める書類

※署名による場合は、押印を省略することができます。